EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 103/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 C SCHORNOBAY E CIA LTDA 09.392.***/0001-56 146338712 117775 TURVO

2 C SCHORNOBAY E CIA LTDA 09.392.***/0001-56 146343007 117799 TURVO

3 EDUARDO BERNARDINO MUCCI 833.***.378-15 79737666 101698 SERTÃOZINHO

4 EUGENIO DACIUK 285.***.299-34 148341435 118731 PRUDENTÓPOLIS

5 IDALIRIO DARIVA 028.***.519-72 79201880 100195 CORBÉLIA

6 JOÃO CARLOS PARREIRAS 045.***.087-22 78255269 90000626 SANTA HELENA

7 JOÃO JUARES PEREIRA DE ANDRADE 039.***.259-82 155182628 120739 TURVO

8 JORGE DE ASSIS 655.***.649-53 151286526 118621 CRUZ MACHADO

9 JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA 069.***.029-87 79907359 107940 ALTÔNIA

10 LUCIDIO GRACIOLLI ME 10.325.***/0001-23 148597081 118735 NOVA LARANJEIRAS

11 LUCIDIO GRACIOLLI ME 10.325.***/0001-23 148597324 118736 NOVA LARANJEIRAS

12 LUCIDIO GRACIOLLI ME 10.325.***/0001-23 148597480 118737 NOVA LARANJEIRAS

13 LUCIDIO GRACIOLLI ME 10.325.***/0001-23 148596840 118738 NOVA LARANJEIRAS

14 MARCIANO SERGIO AZEVEDO 5.***.105 139254112 111300 MATINHOS

15 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ 76.017.***/0001-15 134046112 111035 PARANAGUÁ

16 NEURI DALMINA 242.***.299-15 153312532 120734
 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

17 NILSON DE OLIVEIRA 739.***.319-00 146126677 117774 TURVO

18 NILSON DE OLIVEIRA 739.***.319-00 146159648 117791 TURVO

19 REINALDO GOMES DE QUEIROZ 020.***.349-24 155189118 120699 DOURADINA

20 SILVESTRE BASSO RIBAS 611.***.329-20 146083960 118367 QUITANDINHA

21 TRANSPETRO PETRÓLEO TRANSPORTES S/A 02.709.***/0051-18 142343541 114834 PARANAGUÁ

Curitiba, 18 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI